14

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения по многомандатному округу № 2 Покладиева А.В.
19.02.2021                                             № 61                               х.Позднеевка

На основании  пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письменного заявления депутата Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения по многомандатному округу № 2 Покладиева А.В. об отставке по собственному желанию, руководствуясь  пунктом 15 части 2 статьи 36 Устава Позднеевского сельского поселения, Совет депутатов Позднеевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Считать  19 февраля 2021 года досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Покладиева Андрея Васильевича в связи с отставкой  по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

глава Позднеевского сельского поселения

   А.И.Трушик

PAGE